
Landesmeisterschaft Saar UHR GK 2025
15.06.2025     in Schützengesellschaft 1848 , Saarbrücken DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.57.10

Unterhebelrepetierer 50m GK Herren I Seite: 1

Stand: 17.06.2025 19:39 Uhr Gesamt

1  122 Schützengesellschaft 1848 Saarbrücken 1041 Ringen

25 Hewener, Joseph 360

14 Dilg, Hans-Joachim 350

17 Wolz, Ditmar 331

2  424 Schützenvereinigung Saarlouis 1026 Ringen

31 Bohdjalian, Yervant 350

32 Weisgerber, Gerhard 344

30 Sutter, Patrick 332

3  122 Schützengesellschaft 1848 Saarbrücken 967 Ringen

13 Becker, Gerhard 337

19 Groß, Axel 321

16 Buwen, Jörg 309

4  807 Schützenverein Hubertus Herrensohr 961 Ringen

18 Fischer, Michael 330

15 Hippchen, Rainer 322

24 Niehren, Hugo 309

5  425 SV Hub. Saarwellingen 956 Ringen

28 Kohler, Florian 343

49 Burg, Hans Peter 318

40 Reile, Michael 295

6  610 Schützenverein Freischütz Rissenthal 924 Ringen

46 Müller, Jürgen 313

34 Folz, Simone 309

27 Schweiger, Alexander 302

7  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 912 Ringen

48 Block, Günter 330

45 Schorr, Andreas 327

42 Ruppenthal, Harry 255

8  102 Schützenverein Bischmisheim 903 Ringen

89 Cheng, Xiwen 325

92 Laufer, Micheal 295

93 Baus, Jörg 283



UHR GK Unterhebelrepetierer 50m GK Stand: 17.06.2025,19:39 Uhr    Seite: 2 1.57.10

9  122 Schützengesellschaft 1848 Saarbrücken 883 Ringen

20 Groß, Wolf-Dietmar 299

3 Groß, Marc 295

88 Berg, Philipp 289

10  610 Schützenverein Freischütz Rissenthal 857 Ringen

39 Folz, Achim 305

51 Becker, Winfried 279

43 Heinz, Thomas 273



Landesmeisterschaft Saar UHR GK 2025
15.06.2025     in Schützengesellschaft 1848 , Saarbrücken DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.57.10

Unterhebelrepetierer 50m GK Herren I Seite: 1

Stand: 17.06.2025 19:41 Uhr Gesamt

1 72 Münzel, Christopher  705 Schützenverein Germania Illin... 324

2 2 Niehren, Pascal  807 Schützenverein Hubertus Herr... 301

3 3 Groß, Marc  122 Schützengesellschaft 1848 Sa... 295

4 88 Berg, Philipp  122 Schützengesellschaft 1848 Sa... 289

5 5 Hoffmann, Lisa  122 Schützengesellschaft 1848 Sa... 289

kErg 1 Brechtel, Benedikt  122 Schützengesellschaft 1848 Sa... 0
(abgemeldet)

kErg 4 Cloos, Tim  812 Schützengesellschaft Freisch... 0
(abgemeldet)



Landesmeisterschaft Saar UHR GK 2025
15.06.2025     in Schützengesellschaft 1848 , Saarbrücken DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.57.12

Unterhebelrepetierer 50m GK Herren I Seite: 1

Stand: 17.06.2025 19:41 Uhr Gesamt

1 28 Kohler, Florian  425 SV Hub. Saarwellingen 343

2 55 Deckarm, Erich  221 Schützenverein 1913 Oberbex... 342

3 57 Stalter, Helmut  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 329

4 89 Cheng, Xiwen  102 Schützenverein Bischmisheim 325

5 27 Schweiger, Alexander  610 Schützenverein Freischütz Ris... 302

6 8 Puhl, Andy  812 Schützengesellschaft Freisch... 292

7 29 Pathen, Thorsten  605 Schützenverein Merzig 286

8 91 Holzer, Thomas  102 Schützenverein Bischmisheim 253

kErg 7 Schuler, Vanessa  807 Schützenverein Hubertus Herr... 0
na 56 Wünsche, Stephan  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 0

(nicht angetreten)



Landesmeisterschaft Saar UHR GK 2025
15.06.2025     in Schützengesellschaft 1848 , Saarbrücken DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.57.14

Unterhebelrepetierer 50m GK Herren III Seite: 1

Stand: 17.06.2025 19:42 Uhr Gesamt

1 31 Bohdjalian, Yervant  424 Schützenvereinigung Saarlouis 350

2 32 Weisgerber, Gerhard  424 Schützenvereinigung Saarlouis 344

3 30 Sutter, Patrick  424 Schützenvereinigung Saarlouis 332

4 90 Berg, Patrik  122 Schützengesellschaft 1848 Sa... 318

5 78 Schmitt, Horst  709 SV Hub. 1911 e. V. Steinbach 316

6 34 Folz, Simone  610 Schützenverein Freischütz Ris... 309

7 39 Folz, Achim  610 Schützenverein Freischütz Ris... 305

8 33 Leinen, Thomas  419 Schützengemeinschaft Rehlin... 299

9 92 Laufer, Micheal  102 Schützenverein Bischmisheim 295
9 40 Reile, Michael  425 SV Hub. Saarwellingen 295

11 9 Fritz, Heiko  812 Schützengesellschaft Freisch... 293

12 6 Hoffmann, Frank  122 Schützengesellschaft 1848 Sa... 292
13 38 Gehl, Dominik  601 Schützenverein Hub. Beckingen 285

14 93 Baus, Jörg  102 Schützenverein Bischmisheim 283

15 60 Joas, Frank  803 Dudweiler Schützengesellschaft 280
16 12 Bless, Manfred  812 Schützengesellschaft Freisch... 278

17 43 Heinz, Thomas  610 Schützenverein Freischütz Ris... 273

18 42 Ruppenthal, Harry  409 Schützenverein St. Hub. Ensd... 255

19 94 Madenach, Alexander  102 Schützenverein Bischmisheim 237
kErg 59 Baldauf, Michael  309 Schützengesellschaft Spiesen... 0

(abgemeldet)

na 41 Becker, Michael  601 Schützenverein Hub. Beckingen 0
(abgemeldet)

na 61 Beckhaeuser, Frank  302 Schützenverein Tell 1929 Fürth 0
(nicht angetreten)

kErg 36 Feltes, Michael  601 Schützenverein Hub. Beckingen 0
(abgemelddet)

kErg 11 Harig, Lukas  812 Schützengesellschaft Freisch... 0
(abgemeldet)

na 75 Himbert, Christoph  803 Dudweiler Schützengesellschaft 0
(nicht angetreten)

kErg 58 Jung, Tilo  314 Schützenverein Wiebelskirchen 0
(angemeldet)

na 44 KLoos, Ingo  601 Schützenverein Hub. Beckingen 0
(nicht angetreten)

kErg 37 Klein, Regina  409 Schützenverein St. Hub. Ensd... 0
(abgemeldet)

na 84 Klos, Frank  525 Schützenverein Tell Urexweiler 0
(nit angetreten)

kErg 35 Klotz, Michael  610 Schützenverein Freischütz Ris... 0
(abgemeldet)

na 77 Scheid, Michael  504 Schützenverein Gute Laune B... 0
(nicht angetreten)

kErg 10 Schorr, Frank  117 Sportschützen Püttlingen 0
(abgemeldet)



Landesmeisterschaft Saar UHR GK 2025
15.06.2025     in Schützengesellschaft 1848 , Saarbrücken DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.57.16

Unterhebelrepetierer 50m GK Herren III Seite: 1

Stand: 17.06.2025 19:42 Uhr Gesamt

1 25 Hewener, Joseph  122 Schützengesellschaft 1848 Sa... 360

2 14 Dilg, Hans-Joachim  122 Schützengesellschaft 1848 Sa... 350

3 13 Becker, Gerhard  122 Schützengesellschaft 1848 Sa... 337

4 17 Wolz, Ditmar  122 Schützengesellschaft 1848 Sa... 331

5 48 Block, Günter  409 Schützenverein St. Hub. Ensd... 330

6 18 Fischer, Michael  807 Schützenverein Hubertus Herr... 330

7 45 Schorr, Andreas  409 Schützenverein St. Hub. Ensd... 327

8 95 Himbert, Otmar  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 326

9 15 Hippchen, Rainer  807 Schützenverein Hubertus Herr... 322
10 19 Groß, Axel  122 Schützengesellschaft 1848 Sa... 321

11 54 Schorr, Alfred  424 Schützenvereinigung Saarlouis 318

12 49 Burg, Hans Peter  425 SV Hub. Saarwellingen 318
13 46 Müller, Jürgen  610 Schützenverein Freischütz Ris... 313

14 16 Buwen, Jörg  122 Schützengesellschaft 1848 Sa... 309

15 24 Niehren, Hugo  807 Schützenverein Hubertus Herr... 309
16 85 Gemmel, Alfons  501 Schützenverein Tell Alsweiler 302

17 62 Bogner, Stefan  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 301

18 20 Groß, Wolf-Dietmar  122 Schützengesellschaft 1848 Sa... 299

19 67 Steinfels, Volker  210 Schützenverein Heckendalheim 295
20 66 Hellenthal, Bernhard  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 293

21 51 Becker, Winfried  610 Schützenverein Freischütz Ris... 279

22 22 Knoch, Gerhard  812 Schützengesellschaft Freisch... 277
23 96 Schneider, Wilfried  122 Schützengesellschaft 1848 Sa... 277

24 23 Schütz, Karsten  812 Schützengesellschaft Freisch... 276

25 68 Kleinbauer, Martin  204 Schützenverein Blieskastel 275
26 21 Spaniol, Jörg  122 Schützengesellschaft 1848 Sa... 265

27 70 Weisbrodt, Thomas  309 Schützengesellschaft Spiesen... 264

28 26 De Pizzol, Heinz  811 Schützenverein Tell Quiersch... 234
29 50 Dennemark, Volker  425 SV Hub. Saarwellingen 229

30 52 Huckert, Michael  419 Schützengemeinschaft Rehlin... 200

31 65 Holzer, Klaus  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 119
kErg 47 Klein, Thomas  409 Schützenverein St. Hub. Ensd... 0

(abgemeldet)

kErg 64 Kohl, Wolfgang  210 Schützenverein Heckendalheim 0
(abgemeldet)

kErg 69 Kotthaus, Uwe  208 Schützenverein 1970 Ensheim 0
(abgemeldet)

kErg 81 Lauer, Hermann  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 0
(abgemeldet)

kErg 63 Mohr, Karl  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 0
(abgemeldet)

na 71 Ritter, Martin  221 Schützenverein 1913 Oberbex... 0
(nicht angetreten)

kErg 73 Schmidt, Roland  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 0
(abgemeldet)

kErg 74 Scholl, Markus  508 Schützenverein Hubertus Dör... 0
(abgemeldet)

kErg 53 Stoltz, Jean-Luc  424 Schützenvereinigung Saarlouis 0
(abgemeldet)


